
UCHWAŁA NR XL/7/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 242.554,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 242.554,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/83/13 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności " otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach  wynosi  28.227.835,36 zł  po stronie dochodów i 28.227.835,36 zł po stronie 
wydatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 9249EC3A-BEBA-437A-98C3-3C87388ACAC2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁYNr XL/7/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju
z dnia 31 marca 2014 r.

Dział 710
W związku z przedłużeniem się prac związanych z planem zagospodarowania przestrzennego zwiększono
plan wydatków w tym dziale.

Dział 758
Zmniejszenia planu dochodów z tytule subwencji oświatowej z budżetu państwa dokonano na podstawie
informacji Nr ST3/4820/2/2014 Ministra Finansów z dnia 13.02.2014 r.
Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie decyzji Nr FB-BP.31111.17.2014.KSZ. Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 10.03.2014 r. przyznającej gminie dotację dla gmin uzdrowiskowych.

Dział 801
Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie decyzji Nr KO.ZFK.3146.33.5.2014 Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 6.03.2014 r. przyznającej gminie dotację na wychowanie przedszkolne. Ponieważ
gmina w budżecie na 2014 r. zabezpieczyła wydatki bieżące Przedszkola w wystarczającej wysokości
dlatego z przyznanej dotacji wydatki Przedszkola zwiększono o nie planowane wcześniej koszty remontu
dachu.

Dział 852
Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano podstawie umowy zawartej Przez Ośrodek Pomocy
Społecznej z Powiatowym Urzędem Pracy na realizację zadania " Szansa integracji w Szczawnie-Zdroju.
Zadanie to będzie dofinansowane ze środków UE.

Dział 900
Zwiększenia planu wydatków w tym dziale dokonano z przeznaczeniem na cięcia sanitarne drzew.

Id: 9249EC3A-BEBA-437A-98C3-3C87388ACAC2. Podpisany Strona 1




